AVISO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO

1ª PARCIAL

CREDENCIAMENTO Nº 007/2024

O Município de Caculé, torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista a realização da

Reunião da Comissão Permanente de Contratação para abertura e julgamento parcial de documentação

relativa ao Processo Administrativo nº º 314/2024 – Chamamento Público nº 007/2024 para fins de

Credenciamento para contratação de Pessoas Físicas e/ou Jurídicas, objetivando a prestação de serviços

comuns de apoio às atividades operacionais (atividades-meio), em atendimento às necessidades das

diversas Secretarias, deste município, conforme as especificações e condições constantes neste Edital,

contemplando os critérios técnicos específicos, os pré-requisitos e os valores referenciais fixados para a

realização da prestação dos serviços. Proponentes Credenciados, por apresentarem documentação

regular: MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 836.931.738-34,

no item 14; DIOGO PEREIRA SILVA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 033.680.975-12, no item 10;

MARCELO BALEEIRO SILVA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 624.433.725-53, no item 01;

ANTONIO DONIZETE LOPES DA SILVA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 102.917.358-35, no item

03; JOSE RIBEIRO PRIMO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 186.960.745-72, no item 03;

DERMEVAL FERNANDES DOS REIS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 333.256.345-91, no item

01; MARIO ALESSANDRO SANTOS MOTA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 047.850.155-27, no

item 17; GABRIEL MOREIRA DE SOUZA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 868.908.095-30, no item

17; FLORISVALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 571.870.105-91,

no item 01; JOAO PAULO FERNANDES NUNES, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 024.288.415-64,

no item 07; LUAN SOUZA SEPULVEDA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 054.459-195-01, no item

03; DIEGO CRUZ CARDOSO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 055.741.925-51, no item 03;

MARCIO BRITO DA SILVA ALVES, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 070.086.995-65, no item 01;

ANTONIO AUGUSTO CARDOZO SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 006.644.225-78, no

item 01; ANTONIO CARLOS DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 305.321.008-83, no

item 03; ADRIANO SOARES NASCIMENTO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 407.816.458-75, no

item 03; ADEMIR DE BRITO SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 287.248.318-75, no item

03; WILSON GUIMARAES PEREIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 025.923-705-10, no item 03;

MAXUEL RAMON DE AGUIAR ALMEIDA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 043.602.755-01, no item

01; RUBENS NEY SOARES NASCIMENTO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 037.736.035-09, no

item 03; ROSENDO BRITO COUTINHO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 043.403.385-59, no item

01; ALEONES JUNIOR DIAS ROCHA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 093.139.035-95, no item

07; MANOEL PAULO DOS SANTOS SOUSA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 042.602.425-71, no

item 03; GINIVALDO RODRIGUES COUTINHO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 016.249.225-11,

no item 07; ARMANDO MARTINS BRITO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 068.246.275-69, no item

07; MARCOS PAULO SOARES MACEDO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 070.605.165-30, no

item 03; RICARDO SANTANA LOPES, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 034.908.615-07, no item

03; CARLOS HENRIQUE COUTINHO OLIVEIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 090.196.145-09,

no item 03; BRIAN SOUZA PASSIO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 084.370.165-09, no item 03;

CAIO CARVALHO COSTA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 074.786.345-83, no item 03; ROBERTO

SOARES DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 600.773.875-20, no item 17; ANTONIO

CELIO CARLOS BRITO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 053.696.705-95, no item 07; SIDNEI

MOREIRA DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 875.774.375-49, no item 07; CICERO

SOARES COUTINHO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 004.559.785-57, no item 01; MANOEL

CUSTODIO DA ROCHA JUNIOR, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 276.772.958-94, no item 01;

WALTER DE OLIVEIRA LEITE JUNIOR, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 603.678.815-00, no item

01; NATANAEL GOMES SOARES, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 038.257.295-59, no item 01;

FREDERICO AZEVEDO DE ALMEIDA FILHO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 045.809.005-02, no

item 11; VALDECI FERREIRA DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 499.973.605-59, no

item 01; MARCELO ELIAS DE SOUZA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 979.223.585-04, no item

07; EDIVALDO DE OLIVEIRA SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 549.178.405-20, no item

17; VALDENIR MUNIZ DE SOUZA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 014.408.285-39, no item 07;

JAIRO ADAILTON PEREIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 612.308.395-34, no item 03;

MARCOS LEANDRO ALVES CAETANO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 010.106.925-18, no item

04; EVANIRO SANTANA AMADO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 001.768.325-48, no item 01;

FABIANO RODRIGUES COUTINHO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 006.539.335-09, no item 03;

PAULO LUIS OLIVEIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 970.962.965-49, no item 04; CAIQUE

GARCIA DE ALMEIDA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 070.123.415-64, no item 05; ROBERIO

OLIVEIRA DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 118.205.448-00, no item 01; EDELCI

XAVIER DE OLIVEIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 417.668.815-72, no item 07; WILLYAM

BRITO DE JESUS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 070.520.435-99, no item 03; VERINALDO

PEREIRA COUTINHO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 579.528.415-72, no item 01; THIAGO

VINICIUS FERNANDES SOUZA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 109.515.245-93, no item 08;

ROMARIO RAMOS SOUZA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 059.142.585-88, no item 03;

GILBERTO MARCOS SOARES MOTA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 856.549.735-68, no item

03; LUCAS AMORIM SOUZA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 075.818.985-04, no item 03; LUCIEL

RIBEIRO DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 045.676.205-18, no item 17; MARCELO

MOREIRA DE LIMA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 042.200.345-01, no item 01; ERIVELTON

SAMPAIO DE OLIVEIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 054-479.615-21, no item 03; SILVIO DOS

REIS SILVA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 001.810.595-50, no item 01; MATEUS OLIVEIRA

SOUZA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 053.667-315-26, no item 08; SAMUEL SANTOS DE

SOUZA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 115.229.355-92, no item 17; RODRIGO DOS SANTOS

BORGES, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 055.934.225-08, no item 14; SAMUEL SANTOS

MOREIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 052.839.355-31, no item 03; JOSE RODRIGUES,

pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 635.983.965-20, no item 17; JORGE BATISTA CARDOSO, pessoa

física, inscrita no CPF sob o nº 572.556.955-15, no item 17; SERGIO DA COSTA NEGRAES JUNIOR,

pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 086.342.405-84, no item 02; EDMILSON SOARES BRITO, pessoa

física, inscrita no CPF sob o nº 002.375.805-86, no item 05; EDSON BORGES DOS SANTOS, pessoa

física, inscrita no CPF sob o nº 028.657.565-56, no item 10; RONALDO FELIX DE BRITO, pessoa física,

inscrita no CPF sob o nº 058.594.615-93, no item 17; MARCELO FELIX DE BRITO, pessoa física, inscrita

no CPF sob o nº 078.323.015-03, no item 03; RAY MARCOS BATISTA TEIXEIRA, pessoa física, inscrita

no CPF sob o nº 126.161.735-57, no item 03; RONALDO SANTANA LOPES, pessoa física, inscrita no

CPF sob o nº 095.597.906-41, no item 05; ANTONIO MARCOS BISPO DOS SANTOS, pessoa física,

inscrita no CPF sob o nº 296.411.948-10, no item 03; GERALDO DA SILVA CRUZ, pessoa física, inscrita

no CPF sob o nº 186.602.235-00, no item 03; ANDERSON PEREIRA DIAS, pessoa física, inscrita no CPF

sob o nº 097.368.055-57, no item 03; JAMIRO GOMES PEREIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº

045.210.675-30, no item 01; CARLOS SANTOS DE BRITO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº

018.579.145-03, no item 01; CRISTIANO SOUZA GALVAO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº

011.419.675-37, no item 02; CLEITON CAVALCANTE FERREIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº

513.333.468-08, no item 14; JOSE ROBERTO PEREIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº

036.740.065-02, no item 03; MARCELO CARDOSO DA SILVA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº

009.486.715-13, no item 10; RAFAEL FELIX DA SILVA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº

082.739.375-00, no item 07; JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº

221.531.498-27, no item 01; BENTO BRITO FARIAS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 743.076.905-

59, no item 17; CARLOS RODRIGUES TEIXEIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 169.750.008-

08, no item 03; MARCO AURELIO GOMES DA SILVA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 054.071.825-

48, no item 01; WHESLEY LOPES MESSIAS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 064.219.743-17, no

item 05; MARIVALDO DOS SANTOS RODRIGUES, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 070.303.765-

01, no item 03; PAULO RICARDO OLIVEIRA LOPES, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 095.937.305-

13, no item 01; DOUGLAS PEREIRA SILVA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 033.478.245-71, no

item 06; RUY MANOEL RIBEIRO BORGES FILHO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 043.430.565-

03, no item 01; DEUSDETE DIAS DA SILVA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 190.619.898-50, no

item 01; CARLOS ALBERTO DIAS PEREIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 057.291.995-62, no

item 05; VALDEMILTO COUTINHO RODRIGUES, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 002.625-005-

58, no item 07; ANANIAS FIGUEIREDO FARIAS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 183.080.188-07,

no item 10; IURI GABRIEL SOUSA LIMA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 046.564.325-63, no item

09; JAIRO AGOSTINHO COELHO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 360.569.518-39, no item 01;

IVAN MENDES DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 047.194.181-63, no item 01;

RAIMUNDO GONDIM DE ABREU, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 054.288.485-29, no item 03;

TIAGO BRITO DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 028.701.805-94, no item 15;

UELSON SILVA PEREIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 055.253.785-31, no item 03. Concede-

se, outrossim, o prazo legal de 03 (três) dias úteis, conforme estabelecido no art. 165, I, da Lei 14.133/21,

para interposição de recursos em face deste ato, na forma de como estabelece o instrumento convocatório.

A Ata de Julgamento encontra-se disponível no Setor de Licitações. Caculé/BA, 10 de janeiro de 2025.

Comissão de Contratação: Gleide Jeane Pereira Gomes – Presidente.